
VELIKA NOČ   20. april 2025  št.: 21/IV 

POVABILO K VSTAJENJSKI VERI  

Marija Magdalena s hitrim korakom zgodaj zjutraj hiti h grobu, kjer je Jezus pokopan. 
Nihče je ne more ustaviti. V srcu nosi mir; prevzela jo je neizmerna in hvalež-
na ljubezen do Gospoda in potem sledi spoznanje: Gospoda so vzeli iz groba in ne 
vemo, kam so ga položili. 
Mar ni takšno pogosto tudi naše razpoloženje. Gospoda ni tam, kjer ga iščemo. Bog 
ne odgovarja tako, kot smo si predstavljali. In vendar ga Marija Magdalena ne neha 
iskati. Tudi Simon Peter in Janez ga iščeta. Ne moreta se sprijazniti, da ga ni. To je 
prvo povabilo velikonočnega jutra. Vera je iskanje Vstalega. Kljub temu, da prvo spoz-
nanje ob grobu ni: Jezus je vstal, ampak: Ne vemo, kam so ga položili, je današnje 
jutro veselo. Je povabilo k vstajenjski veri, ki jo odkrivamo v ljudeh, ki se znajdejo pri 
Jezusovem  grobu. 
Mar ni tudi naša vera pogosto podobna Marijini. Mar nismo pogosto zbegani in ne 
vemo, kje se Bog skriva, zakaj ga ni. A Marija Magdalena in žene vztrajajo v iskanju in 
Vstalega končno najdejo. Pot naše vere ni tako preprosta in prav je, da jo vzamemo 
zares tudi na to slovesno praznično jutro. 
Vstajenja ni mogoče dočakati, če se od bližnjih oddaljimo. Seveda v tem trenutku po-
mislimo na tiste, ki so sami in nimajo nikogar, ki bi bil z njimi. Naj bodo v naših mislih 
in bodimo z njimi na poti vere. Vera je vedno v občestvu in k temu nas vabi obhajanje 
velike noči.  
Prazen grob je nagovoril samo Janeza. Marija Magdalena in Simon Peter sta začela 
verovati šele potem, ko se jima je vstali Jezus osebno prikazal. Do osebnega srečanja 
z njim sta lahko zgolj strmela nad vsem, kar se je v tistem jutru dogajalo, si postavljala 
vprašanja in doživljala strah in negoto-
vost, ker odgovorov nista dobila ne iz 
znamenj ne iz sebe. Osebno srečanje pa 
je tudi njima odstrlo tančico nevednosti 
in negotovosti. Jezus, njun in naš Go-
spod in Učitelj, je vstal in živi. Naj odstra-
ni tančico negotovosti tudi z naših src!    

E. Mozetič  

OZNANILA 
župnij Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija, 

Hrastnik in Dol pri Hrastniku 

Božja beseda: 1. berilo: Apd 10,34.37-43; 2. berilo: Kol 3,1-4; evangelij: Jn 20,1-9 



20. april 

VELIKA 

NOČ  
praznik Jezusovega 

vstajenja  

6.30 
 

9.00 
 

7.00 
 

9.00 

Trbovlje - sv. Martin: za  Edija in Hedviko Hribšek  
za  Zdenko Pavli in očeta Franca Pavlija st.  

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
po namenu MZDP za žive in  molivce  

Dol:  za  Otmarja Gorenca in pok. Tacarjeve  
v priprošnjo za zdravje  

Hrastnik: za  Ano Kršlin  

Velikonočni ponedeljek 
21. 4.  

sv. Anzelm,  
škof in cerkveni učitelj  

10.00 

10.00 

18.00 

Retje: za  Marijo Magdaleno Pust (8. dan)  

Gore: za  Bojana in Mirka (obl.) ter Cirila in Kristino Peklar  

Hrastnik: za  župnika Franca Ornika  

Torek, 22. 4.  
sv. Aleksandra,  

mučenka  

18.00 

18.00 

18.40 
19.00 

Dol: za  Martina in Faniko Marinko  

Hrastnik: za  Marijo Zavrl  
Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
za  Marijo Smodiš (30. dan)  

Sreda, 23. 4.  
sv. Jurij, mučenec  

8.00 

18.00 

Dol: za  Anico Kršlin  

Hrastnik: za  v družini Jeraj in Ričko ter za zdravje v družini  

Četrtek, 24. 4.  
sv. Fidelis,  

duhovnik in mučenec  

18.00 
 

19.00 
 

Hrastnik: za  Mihaela Gučka in mamo Angelo ter Francko 
Koren  

Trbovlje - sv. Martin: za  Branka Lapija  
za  Albina Prašnikarja (30. dan)  

Petek, 25. 4.  
sv. Marko, evangelist   

8.00  

16.00 
 

18.00    

Trbovlje - sv. Martin: za  iz družin Ajdišek in Lenart  
sv. Marko: za  starše Bizjak in Boštjana Gričarja  
za  Janeza Božiča (obl.) ter starše Božič in Knez  
Hrastnik: za duhovne poklice  

Sobota, 26. 4.  
Marija, Mati dobrega sveta 

18.00 

19.00 
 

Hrastnik: za zdravje Irene  

Trbovlje - sv. Martin: za  Kristino Flisek Vajdič  
za  Vinka Cenclja 

27. april 

2. VELIKONOČNA, 

BELA NEDELJA, 

NEDELJA BOŽJEGA 

USMILJENJA  
sv. Simeon Jeruzalemski, 

škof in mučenec  

8.00 
 
 

10.00 
 
 

10.00 

10.00 
 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Vladimira Antoliča (obl.), Filipino Šurbek in druž. Gregorič 
za  Rudolfa Klančarja (obl.)  

Trbovlje - sv. Martin: za zdravje  
za  Jožefa in Agnes Jan  
za  dva Jureta Katića  

Gore:  za  Zlatka Bračuna (obl.)  

Hrastnik (sv. birma): za  Frančiško Janežič in Ivana Felici-
jana (obl.)  

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  



OBVESTILA 

Hvala vsem, ki ste v teh prazničnih dneh kakorkoli pomagali pri pripravi in lepi izvedbi 
velikonočnih praznovanj v naših župnijah. Hvala vsem, ki ste čistili in krasili cerkve, pri-
pravljali Božji grob ter vsem, ki ste sodelovali pri obredih in prazničnih sv. mašah.   

Zaradi praznikov in počitnic v prihodnjih tednih ni verouka, Veroučenci so vabljeni k praz-
ničnim in nedeljskim sv. mašam. Z veroukom zopet začenjamo od 5. maja naprej.  

Vaši darovi pri Sv. Martinu in pri Sv. Mariji na cvetno nedeljo so namenjeni za krašenje 
cerkve. Pri Sv. Martinu ste darovali 943,95 €, pri Sv. Mariji pa 871,29 €. Hvala za vaš dar. 

Vaši darovi za oljčne vejice so namenjeni za obnovo cerkve v Hrastniku. Pri Sv. Martinu 
ste darovali 206,80 €, pri Sv. Mariji 310,20 €, v Hrastniku 192,00 € in na Dolu 168,00 €. 
Hvala za vaše darove.  

Lepo vabljeni k molitvi devetdnevnice Božjega usmiljenja. Doma jo lahko molimo ob vsa-
kem času do bele nedelje, kot pripravo na praznik Božjega usmiljenja. V trboveljskih cer-
kvah jo bomo molili 20 minut pred vsako sv. mašo. Vabljeni k molitvi.  

V soboto (26. 4.) vabljeni na peš romanje v Petrovče. Zbirno mesto je pri cerkvi sv. Marti-
na ob 5.00. Maša v Petrovčah bo ob 13.15. V Petrovče lahko poromate tudi z vlakom. 
Odhod vlaka iz Trbovelj ob 11.45, prihod v Petrovče pa ob 12.54. Povratek vlaka iz Pet-
rovč je ob 14.53, prihod v Trbovlje pa ob 15.54. Lepo vabljeni.  

 

 

Trbovlje - sv. Marija   

Sodelavci Karitas so pripravili butarice, ki ste jih lahko dobili na cvetno nedeljo. Zanje ste 
darovali 420 €, kar je namenjeno župnijski Karitas. Iskrena hvala za vaše darove.  

 

Hrastnik    

V nedeljo, 27. aprila bomo obhajali slovesnost sv. birme. Sv. maša bo zato ob 10.00 in 
ne ob 8.00. Lepo vabljeni, da naše birmance podprete z osebno molitvijo in z udeležbo 
pri devetdnevnici.  

Molitvena skupina »Otroci Brezmadežne« vabi v četrtek po sv. maši k molitveni uri.  

Za krašenje naše cerkve ste za rože darovali 309 €. Hvala za vaš dar.  

Hvala cvetličarni OCTA za pomoč pri dobavi cvetja v teh prazničnih dneh.  
 

Dol pri Hrastniku    

Za čiščenje in krašenje se zahvaljujemo vernikom iz okolice Dola, za prihodnji teden pa 
prosimo vernike iz Črdenca in Slatnega. Hvala vsem, ki skozi vse leto skrbite za ureje-
nost naše cerkve in tudi vsem, ki ste v ponedeljek čistili cerkev in okolico. Hvala cvetli-
čarni JOLI za krašenje naše cerkve v teh prazničnih dneh.  

 
Žene so vztrajale z Gospodom v trpljenju,  

zato so bile prve deležne novice o njegovem vstajenju.  
 Lojze Bratina 



Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: matej.decman@    gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

KRISTUS JE VSTAL, ALELUJA! 

Ne glede na vse težave in križe, ki jih doživ-
ljamo, se kristjani smemo veseliti, saj nam 

Kristusovo vstajenje od mrtvih daje upanje, 
da bomo vstali tudi mi! Naj se to veselje veli-
ke noči dotakne tudi vaših src! Blagoslovljene 

velikonočne praznike vam želiva  

Matej Dečman, župnik in Gregor Majcen, vikar 
 

Lepo vabljeni na »dneve upanja in veselja«, ki 
bodo potekali v Kančevcih od 30. aprila do 3. maja 
2025. Ti dnevi so namenjeni članom naših župnij-
skih občestev. Poskrbljeno bo tako za udeležence 
Alfa srečanj, kot za družine, 
zakonce, starejše, mladino. 

Vsi res prav lepo vabljeni. Vsak dan bo namenjen uživa-
nju v naravi, medsebojnemu spoznavanju, pogovorom, 
molitvi in duhovnemu poglabljanju. Več informaciji in prija-
vo najdete, če skenirate Q  R kodo. Prosimo, da se prijavi-
te najkasneje do srede, 23. aprila. Lepo vabljeni.   

B E  S E D A   Ž I V E G A   B O G A  

Peter in óni drugi učenec sta šla ven in se odpravila h grobu. 
Skupaj sta tekla, vendar je drugi učenec Petra prehítel in 

prvi prišel h grobu. Sklônil se je in videl povôje, ki so ležali 
tam, vendar ni vstopil. Tedaj je prišel tudi Simon Peter, ki je 
šel za njim, in stopil v grob. Videl je povôje, ki so ležali tam, 

in prtič, ki je bil na Jezusovi glavi, a ne ob povôjih, temveč posebej zvit na drugem 
mestu. Tedaj je vstopil tudi oni drugi učenec, ki je prvi prišel h grobu; 

in videl je in veroval.   (Jn 20,3-8)  

V preteklem tednu smo se na pokopališču v Gabrskem poslovili 
od pokojnega Marijana Virta. Molimo za pokoj njegove duše.  


